
　契約変更年月日 令和７年３月６日

　契約業者名 株式会社アルセッド建築研究所

　契約業者の住所 東京都渋谷区渋谷１－２０－１

　業務の名称
令和６年度官庁施設の木造化のためのディテールに関する調査検討
業務

　履行場所 東京都千代田区霞が関２－１－２

　業種区分 建築関係建設コンサルタント

　業務概要
　(変更した内容について
　 記述する)

追加検討及びそれに伴う履行期間の延期

　履行期間（自） 令和６年９月４日

令和７年３月２８日

　変更前の契約金額 ¥18,700,000(税込み)

　変更金額 ¥1,485,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥20,185,000(税込み)

・関係者との協議により、追加検討を行う必要が生じたため。

・上記に伴い、下記のとおり履行期間の変更を行う。
　変更前　令和６年９月４日から令和７年３月１４日まで
　変更後　令和６年９月４日から令和７年３月２８日まで

(第1回､最終)　契約変更の内容

　履行期間（至）

　変更理由


